Башҡортостан Республикаhың
Мишкә районы

муниципаль районының

Сурай ауыл советы

ауыл биләмәhе
хакимиәте

	   [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Чураевский сельсовет

муниципального района

 Мишкинский район

Республики Башкортостан

	            ҠАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    17 август 2023 йыл                               № 60                       от 17 августа 2023 года

Об утверждении  проекта организации дорожного движения улично-дорожной сети

с.Чураево, д.Букленды, д.Маевка, д.Октябрь, д.Раевка СП Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации»,  Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения улично-дорожной сети
с.Чураево, д.Букленды, д.Маевка, д.Октябрь, д.Раевка СП Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

         2.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Чураевский сельсовет №96 от 24.12.2015 года.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://mishkan.ru в разделе поселения – Чураевский.

  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   Г.А. Саймулукова